                                                                                                                                                                  Załącznik do Zarządzenia Nr  219/09  Burmistrza Sępopola  z dnia 09.11.2009 r.                                                                                                                                                                     

W Y K A Z     N I E R U C H O M O Ś C I                                                             

                                                                        stanowiących własność mienia komunalnego gminy Sępopol przeznaczonych do sprzedaży

	Lp.
	Położenie nieruchomości

· oznaczenie wg ewid. gruntów

· powierzchnia nieruchomości

· Nr księgi wieczystej
	Opis nieruchomości

przeznaczonej 

do zbycia
	Przeznaczenie

nieruchomości w planie

zagospodarowania

przestrzennego


	Forma sprzedaży

lub oddanie

w użytkowanie

wieczyste
	cena lokalu

cena gruntu

w zł.


	Wysokość opłat

i terminy wnoszenia.

Warunki zmiany cen.

	  1        
	2
	                   3
	                 4             
	                 5
	6
	7

	  1.

  
	Dzietrzychowo 4
działka Nr 17/1
pow. działki 3891,0 m² 

zabudowana budynkiem mieszkalno-użytkowym trzylokalowym
KW 4898 

	Lokal mieszkalny nr 3

o pow. użytk 37,30 m2  

udział w działce Nr 17/1 21//1000 

	Dotychczasowe

na cele mieszkalne


	przetarg

	8.500,00

	Należność za lokal mieszkalny

i grunt należy wpłacić do chwili zawarcia umowy notarialnej.

Do ceny sprzedaży doliczone będą koszty przygotowania nieruchomości do sprzedaży.

Przy sprzedaży lokali mieszkalnych za gotówkę będą stosowane bonifikaty zgodnie z Uchwałą Rady Miasta i Gminy Sępopol  Nr XX/248/02 z dnia 25.06.2002r.


1. Wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń na okres 21 dni tj. od dnia 09.11.2009 r. do 29.11.2009 r.

2. Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo nabycia nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. z 2007 r. Dz.U. Nr. 173, poz. 1218) – 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu















